
Uchwała Nr XVII/111/2000

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 22 maja 2000 r.
w sprawie dokonania zmian budżetu województwa lubuskiego na 2000 rok.

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa ( Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późno zm.), art. 124 ust. 1 pkt 2 lit.a ustawy z

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 z późno zm.)

i art.31 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu

terytorialnego w latach 1999 i 2000 (Dz. U. Nr 150, poz.983 z późn.zm.), uchwala się, co

następuje:

Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 50-Transport

rozdziale 5612-Drogi publiczne wojewódzkie

a. wydatki bieżące

o kwotę 1.500.000 zł

o kwotę 1.500.000 zł

o kwotę 1.500.000 zł

o kwotę 1.500.000 zł

S2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p


	00000001

